
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tyov-mixr-esperanza-pesto-zelen-p-29475.html

  
Tyčový mixér Esperanza Pesto,
zelený.

Včetně DPH 794 Kč

Bez DPH 656 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00805186

Výrobce Inne

Popis produktu
Tyčový mixér PESTO zelený. 
 Kolik kuchyňských pomůcek potřebujete k namíchání dětské výživy, omáček, nápojů, ovoce, zeleniny, sýrů a dalších? Jen
jeden! Výše uvedený mixér ušetří váš čas: každý produkt rozmixujete během několika minut! Zelené zařízení, které bude
vypadat skvěle ve vaší kuchyni!

 K zařízení bylo připojeno další příslušenství, které výrazně zvyšuje možnosti zařízení:

 mixovací nádoba, 500 ml
Sekáček o objemu 750 ml, s čepelí z nerezové oceli a víkem
nerezová metla

 Specifikace: 

 Napájecí napětí: AC 220 - 240V, 50 / 60Hz
Výkon: 450W
Regulace rychlosti: 2 režimy
Materiál čepele: Nerezová ocel
Zelená barva
Zahrnuta:

 1 x mixér
1x Nádoba na mixování
1 x Chopper
1 x nástavec na šlehání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tyov-mixr-esperanza-pesto-zelen-p-29475.html
http://www.tcpdf.org

